债券代码：012102969.IB 债券简称：21浙江机场 SCP002
债券代码：102001494.IB 债券简称：20浙江机场MTN002
债券代码：102000503.IB 债券简称：20浙江机场MTN001

浙江省机场集团有限公司
关于董事长变动的公告

一、董事长变动的基本情况

2022 年 1 月 20 日，根据《浙江省人民政府关于董贵波

等职务任免的通知》（浙政干〔2022〕3 号），决定任命詹

敏为浙江省机场集团有限公司（以下简称“浙江机场”或“公

司”）董事长，免去王敏所担任的董事长职务。新任董事长

詹敏具体简历如下：

詹敏，男，浙江桐庐人，1968 年 4 月出生，1988 年 6

月入党，1990 年 8 月参加工作，大学学历。曾任杭州市政府

副秘书长、办公厅党组成员，杭州市委党校副校长、杭州行

政学院副院长、市社会主义学院副院长，杭州市滨江区代区

长、区长、区委书记，省能源集团董事、党委副书记、副总

经理、总经理等职务。

根据《公司章程》，董事长为公司法定代表人。公司营

业执照法定代表人变更将提交浙江省市场监督管理局备案，

目前相关手续正在办理中。

二、影响分析和应对措施

本次董事长变动系公司经营过程中的正常事项，对公司

的日常管理、生产经营及偿债能力无不利影响，不会对董事

会、监事会或其他内部有权决策机构决策的有效性产生不利

影响；上述人事变动后公司治理结构符合法律规定和公司章

程的规定。

我公司郑重承诺在有关债务融资工具存续期内严格履

行信息披露、还本付息等相关义务。

我公司保证本公告内容的真实、准确、完整和及时性，

并将严格按照中国人民银行《银行间债券市场非金融企业债

务融资工具管理办法》及《银行间债券市场非金融企业债务

融资工具信息披露规则（2021 版）》等银行间债券市场自律

规则指引的规定，在存续期内做好信息披露的工作。

特此公告。

（以下无正文）

	浙江省机场集团有限公司
	关于董事长变动的公告